
TROFÉU FORTALEZA DE ORIENTAÇÃO - COFORT 21 ANOS
SABIAGUABA 13.4.2025

Clube de Orientação Fortaleza

Claryce Oliveira Dos Santos
Clube de Orientação Fortaleza
Strecke : D Adulto B
Zeit : 0:40:58 [Punkte : 10]

2/2 O.K.

Vollständige Ergebnisse auf Webres
1. Maria Fernanda Oliveira Martinez 1:19:56 [20]

1. 31 00:05:26  [1]
2. 48 00:01:31 00:06:57  [1]
3. 33 00:04:20 00:11:17  [1]
4. 32 00:01:49 00:13:06  [1]
5. 67 00:02:06 00:15:12  [1]
6. 35 00:01:49 00:17:01  [1]
7. 34 00:03:02 00:20:03  [1]
8. 100 00:03:37 00:23:40  [1]
9. 36 00:02:48 00:26:28  [1]

10. 77 00:14:30 00:40:58  [1]
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